UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. ÁW /2001

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tomar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 1244/2001, que designou
o servidor GERALDO CELSO SILVA MACHADO, ocupante do cargo de Enfermeiro, para
exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em Tratamento Intensivo (FG-2) do
Hospital Universitário de Brasília (HUB), ocorrida no DOU do dia 8/10/2001.

Brasília, (26 de ílJOVt,/tb'eO 	de 2001.

Á.' 'Lj, .
Lauro Morhy

Reitor

[]